ע"י ב"כ עו"ד אופיר סטרשנוב
2.שלמה ציוני

ע"י ב"כ עו"ד עמית בר

הנאשמים

ג ז ר - ד י ן
לנאשמים 1 ו-2

הנאשמים הורשעו בעבירות המיוחסות להם בכתב האישום המתוקן במסגרת הסדר טיעון, ולאחר הליך גישור שהתנהל
בפני כב' השופט בני שגיא, בעבירות כדלקמן:

נאשם 1 - בהצעת שוחד, לפי סעיף 294(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") (4 עבירות);

בקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא לחוק (5 עבירות).

נאשם 2 - בהצעת שוחד , לפי סעיף 294(ב) לחוק (4 עבירות).

מי שהיה אמור לקבל את השוחד הינו נאשם 3 שהיה בעת הרלוונטית עובד ציבור שעבד במשרד התחבורה כבוחן טכני
והיה אחראי על בוחנים שסיפקו אישורים לרכבים, שעברו שינוי מבנה או שינוי יעוד.

הקנס ישולם ב-10 תשלומים של
10,000 ₪ כל אחד. התשלום הראשון ישולם ביום 28.5.2017 ובכל 28 בחודש שלאחריו.

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ז, 29/01/2017 במעמד הנוכחים.

ג'ורג' קרא , שופט, סגן נשיא